

Heritage Holding I ApS

Ørestads Boulevard 55 A, 7. sal, lejl. 702, 2300 København S

CVR-nr. 34 58 24 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heritage Holding I ApS Ørestads Boulevard 55 A, 7. sal, lejl. 702 2300 København S
	CVR-nr.: 34 58 24 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivan Allentoft Anders Holme
Direktion	Anders Holme
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Heritage Ejendomsinvest I A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.090 t.kr. mod 2.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.138.420	2.085.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.890
Andre finansielle indtægter	1.993	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.571	-57.666
Resultat før skat	4.078.592	2.049.476
2 Skat af årets resultat	11.468	34.468
Årets resultat	4.090.060	2.083.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.138.420	2.085.502
Udbytte for regnskabsåret	423.200	413.600
Disponeret fra overført resultat	-471.560	-415.158
Disponeret i alt	4.090.060	2.083.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>28.338.961</u>	<u>24.200.541</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.338.961</u>	<u>24.200.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.338.961</u>	<u>24.200.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.046</u>	<u>7.076</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.046</u>	<u>7.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.339</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.385</u>	<u>7.076</u>
	Aktiver i alt	<u>28.442.346</u>	<u>24.207.617</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.936.716	15.798.296
6	Overført resultat	5.679.126	6.150.686
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	423.200	413.600
	Egenkapital i alt	<u>27.039.042</u>	<u>23.362.582</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.304	840.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.304</u>	<u>845.035</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.304</u>	<u>845.035</u>
	Passiver i alt	<u>28.442.346</u>	<u>24.207.617</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.631	53.758
Andre finansielle omkostninger	940	3.908
	<u>55.571</u>	<u>57.666</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.046	-7.076
Årets regulering af udskudt skat	0	3.787
Regulering af tidligere års skat	1.578	-31.179
	<u>-11.468</u>	<u>-34.468</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	8.402.245	8.402.245
Kostpris 31. december 2017	<u>8.402.245</u>	<u>8.402.245</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	15.798.296	13.712.794
Korrektion af tidligere opskrivning	0	469.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.138.420	1.616.003
Opskrivninger 31. december 2017	<u>19.936.716</u>	<u>15.798.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>28.338.961</u>	<u>24.200.541</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Heritage Ejendomsinvest I A/S	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	15.798.296	13.712.794
Resultatandel	<u>4.138.420</u>	<u>2.085.502</u>
	<u>19.936.716</u>	<u>15.798.296</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.150.686	6.565.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-471.560</u>	<u>-415.158</u>
	<u>5.679.126</u>	<u>6.150.686</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	413.600	202.400
Udloddet udbytte	-413.600	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>423.200</u>	<u>413.600</u>
	<u>423.200</u>	<u>413.600</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.